Tipo CCF - Type CCF
CAMPI D'IMPIEGO APPLICATIONS
. Gruppi elettrogeni . Gensets
. Motori . Engines
. Impianti speciali . Special equipments
. Macchine utensili . Tooling equipments
. Pompe . Pumps
. Impianti di ventilazione . HVAC

Rigidezza
media
Average
stiffness
(Kg/mm)
Carico
massimo
Max.
load
(Kg)
Deflessione
massima
Max.
deflection
(mm)
CCF623110W 45 62 31 M10 8,3X16
75
90
106 50 125 2,5
CCF623110M 60 62 31 M10 8,3X16
75
90
106 85 212 2,5
CCF623110H 70 62 31 M10 8,3X16
75
90
106 125 312 2,5
CCF623112W 45 62 31 M12 8,3X16
75
90
106 50 125 2,5
CCF623112M 60 62 31 M12 8,3X16
75
90
106 85 212 2,5
CCF623112H 70 62 31 M12 8,3X16
75
90
106 125 312 2,5
CCF773010W 45 77 30 M10 9 110 128 42 147 3,5
CCF773010M 60 77 30 M10 9 110 128 80 280 3,5
CCF773010H 70 77 30 M10 9 110 128 120 420 3,5
CCF924512W 45 92 45 M12 10,5 110 138 100 300 3
CCF924512M 60 92 45 M12 10,5 110 138 195 585 3
CCF924512H 70 92 45 M12 10,5 110 138 310 930 3
CCF1063812W 45 106 38 M12 14X18
138
146
172 120 420 3,5
CCF1063812M 60 106 38 M12 14X18
138
146
172 220 660 3
3

Rigidezza
media
Average
stiffness
(Kg/mm)
Carico
massimo
Max.
load
(Kg)
Deflessione
massima
Max.
deflection
(mm)
CCF1063812H 70 106 38 M12 14X18
138
146
172 320 960 3
CCF1063816W 45 106 38 M16 14X18
138
146
172 120 420 3,5
CCF1063816M 60 106 38 M16 14X18
138
146
172 220 660 3
CCF1063816H 70 106 38 M16 14X18
138
146
172 320 960 3
CCF1085016/5W 45 108 50 M16 16,5 160 190 120 400 3,3
CCF1085016/5M 60 108 50 M16 16,5 160 190 220 660 3
 CCF1085016/5H 70 108 50 M16 16,5 160 190 320 960 3
5
5
5
S